

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE MUTUEL CENTRE LOIRE

Société coopérative à capital et personnel variable régie par le Code monétaire et financier au capital de 56.118.500,00 €.

Siège social : 8, allée des Collèges, 18920 Bourges Cedex 9
398 824 714 R.C.S. Bourges. APE : 6419Z

Exercice social : du 1er janvier au 31 décembre.

Situation au 30 septembre 2018
(en milliers d'euros)

| Actif | Montant |
|--|-------------------|
| Opérations de trésorerie et interbancaires : | 315 588 |
| Caisse, banque centrale, CCP | 59 515 |
| Effets publics et valeurs assimilées | 196 126 |
| Créances sur les établissements de crédit | 59 947 |
| Opérations internes au C.A : | 613 508 |
| Opérations avec la clientèle : | 12 297 327 |
| Opérations sur titres : | 1 295 818 |
| Obligations et autres titres à revenu fixe | 612 953 |
| Actions et autres titres à revenu variable | 682 865 |
| Valeurs immobilisées : | 1 263 113 |
| Participations et autres titres détenus à long terme | 1 128 980 |
| Parts dans les entreprises liées | 62 601 |
| Immobilisations incorporelles | 1 523 |
| Immobilisations corporelles | 70 009 |
| Comptes de régularisation et actifs divers : | 254 780 |
| Autres actifs | 171 605 |
| Comptes de régularisation | 83 175 |
| TOTAL DE L'ACTIF | 16 040 134 |

| Passif | Montant |
|---|-------------------|
| Opérations interbancaires et assimilées : | 129 325 |
| Banques centrales, CCP | 0 |
| Dettes envers les établissements de crédit | 129 325 |
| Opérations internes au C.A : | 8 964 714 |
| Opérations avec la clientèle : | 4 409 930 |
| Dettes représentées par un titre : | 2 600 |
| Comptes de régularisation et passifs divers : | 251 502 |
| Autres passifs | 71 603 |
| Comptes de régularisation | 179 899 |
| Provisions et dettes subordonnées : | 431 576 |
| Provisions pour risques et charges | 159 872 |
| Dépôts de garantie à caractère mutuel | 0 |
| Dettes subordonnées et titres participatifs | 271 704 |
| Fonds pour risques bancaires généraux | 92 203 |
| Capitaux propres hors FRBG | 1 758 284 |
| Capital souscrit | 56 119 |
| Primes d'émission | 201 754 |
| Réserves | 1 429 416 |
| Provisions réglementées et subventions d'investissement | 0 |
| Report à nouveau | -138 |
| Résultat | 71 133 |
| Total passif | 16 040 134 |

| Hors bilan | Montant |
|---------------------------|------------------|
| Engagements donnés | 2 198 743 |
| Engagement de financement | 1 515 828 |
| Engagement de garantie | 680 485 |
| Engagement sur titres | 2 430 |
| Engagements reçus | 3 753 066 |
| Engagement de financement | 32 329 |
| Engagement de garantie | 3 718 307 |
| Engagement sur titres | 2 430 |